
    UCHWAŁA NR 216/703/2021  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 października 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art.95, art.96 i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U.2020 r. poz. 1740 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§1. 1. Udziela się Pani Agnieszce Afanasik prowadzącej działalność gospodarczą na 

podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców CEIDG pod nazwą „Pracownia projektowa 

„ALFA” mgr inż. arch. Agnieszka Afanasik”, NIP 5992039159, upoważnienia do 

przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Powiatu Myśliborskiego przed właściwymi organami 

administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami  

i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń 

na budowę, a także decyzji warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz odbioru dzienników 

budowy w zakresie dotyczącym zadań ,,Opracowanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy ul. 

Spokojnej 13 w Myśliborzu” oraz „Opracowanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy ul. Szosowej 

2 w Barlinku”. 

2.Pełnomocnictwo wskazane w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                    

  Przewodniczący Zarządu  

                                                                                     Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

    W dniu 15.09.2021r. Powiat Myśliborski podpisał umowę Nr IZM/132/172/2021 dotyczącą 

realizacji zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji 

budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu” 

oraz „Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku 

użyteczności publicznej zlokalizowanego przy ul. Szosowej 2 w Barlinku”. W celu 

uzyskania pozwoleń na budowę, a także decyzji warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz 

odbioru dzienników  budowy, Wykonawca tj. Agnieszka Afanasik prowadząca działalność 

gospodarczą na podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców CEIDG pod nazwą „Pracownia 

projektowa „ALFA” mgr inż. arch. Agnieszka Afanasik”, musi posiadać stosowne 

pełnomocnictwo udzielone przez Powiat Myśliborski.  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 216/703/2021 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 4 października 2021 roku  

 

Myślibórz, dnia 4 października 2021 roku 

W imieniu firmy:   

Powiat Myśliborski 

NIP: 5971628152 

adres siedziby: ul. Północna 15 

kod pocztowy: 74-300 Myślibórz 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 Udzielam Pełnomocnictwa Pani Agnieszce Afanasik prowadzącej działalność 

gospodarczą na podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców CEIDG pod nazwą „Pracownia 

projektowa „ALFA” mgr inż. arch. Agnieszka Afanasik”, NIP 5992039159,  

REGON 211310013, ul. Dowbora-Muśnickiego 21, 66-400 Gorzów Wlkp., legitymującej się 

dowodem osobistym o numerze CFM 315354 wydanym przez Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wlkp. do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego, ul Północna 15, 74-300 Myślibórz, 

przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji 

samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach 

związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji warunków technicznych, 

uzgodnień, etc. oraz odbioru dzienników budowy w zakresie dotyczącym zadań pn.: 

,,Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku użyteczności 

publicznej zlokalizowanego przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu” położonemu na 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków pod numerem 313 obręb 1 m. 

Myślibórz, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz oraz ,,Opracowanie dokumentacji 

projektowej termomodernizacji budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy 

ul. Szosowej 2 w Barlinku” położonemu na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków pod numerem 550/5 obręb 1 m. Barlinek, ul. Szosowa 2, 74-320 Barlinek. 

 

 

 

 

 


